PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от __________
                   г. Зима

№ ______
	О передаче имущества из муниципальной собственности Зиминского городского муниципального образования

в федеральную собственность

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Зиминского городского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 28.06.2018 № 360, статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

1. Передать в федеральную собственность нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская область, г. Зима, ул. Ленина, 2, общей площадью 101,1 кв.м, с кадастровым номером 38:35:010236:856.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сибирский город» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

_______________ Г.А. Полынцева
	                    Мэр Зиминского городского

                         муниципального образования

                           ___________ А.Н. Коновалов

Первый заместитель мэра городского округа администрации

« ____ » _______________2023 г.                                                                                                         А.В. Гудов

Управляющий делами администрации

« ____ » _______________2023 г.
                                                                                          А.В. Сухарева

Председатель Комитета

имущественных отношений, архитектуры

и градостроительства администрации

« ____ » _______________2023 г.                                                                                                    С.В. Беляевский

Начальник отдела правового обеспечения

Комитета имущественных отношений, архитектуры

и градостроительства администрации

« ____ » _______________2023 г.
                                                                                        О.В. Богданова
Исп. Т.П. Фоменко, тел. 3-27-84